
№ 5042 от 30.10.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
30.08.2013 года № 3224  
 
 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом 
Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. №129-кз «Об отдельных вопросах 
осуществления муниципального жилищного контроля», Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации города Пятигорска от 

30.08.2013 г. № 3224 «О порядке осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории муниципального образования города-курорта 
Пятигорска» следующие изменения: 

1) в подпункте «а» пункта 2 слова «специалист первой категории отдела 
учета и распределения жилья» заменить на слова «главный специалист отдела 
по учету и распределению жилья». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Пятигорска                                                              О.Н. Бондаренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


